様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 遠賀町長 様

遠賀町定住促進奨励金交付申請書

 遠賀町定住促進奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

申

請

者

ふりがな

氏   名

生 年 月 日 年   月   日 （   歳）

住   所
〒  －

電 話 番 号

転入（居）前

住  所

転入（居）日 年     月      日

取
得
住
宅

種   類 ☐専用住宅   ☐併用住宅   ☐分譲マンション

取 得 方 法 ☐新築     ☐購入

所 有 関 係 ☐単独名義   ☐共有名義（持分    ）

床 面 積    ㎡（併用住宅の場合:居住部分    ㎡）

登記年月日 年     月      日

住
宅
用
地

所 有 関 係
☐申請者単独名義 ☐共有名義（持分    ）

□申請者以外（続柄     ）

面   積 ㎡

取得年月日 年     月      日

申請者以外の世帯

員の氏名、生年月日

及び続柄

氏   名 生年月日 続柄

   年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

添 付 書 類

※３、４、５は初年度

申請時のみ

１ 住民票（全員票）※申請日から 1ヶ月以内に発行されたもの

２ 課税資産明細書の写しまたは固定資産税名寄帳の写し

３ 取得した土地及び住宅の登記事項証明書（写し可）

４ 自治区加入証明書

５ ア）建築基準法に基づく検査済証の写し（新築の場合のみ）

  イ）売買契約書の写し（購入の場合のみ）

同意書兼宣誓書

１ 定住促進奨励金の交付決定の審査において、申請者及び世帯員の次に掲げる遠

賀町の町税等の納付状況について調査されることに同意します。

２ 定住促進奨励金の交付決定の審査において、申請者及び世帯員の住所(戸籍)の

記録、固定資産税の課税資料について調査されることに同意します。

３ 私を含めた下記の世帯員全員は、暴力団員及び暴力団関係者でないことを誓い

ます。

４ 取得した住宅及び住宅用地について、国、県、町又は他団体からの助成を受け

ていないことを誓います。

申 請 者

※自筆でご記入ください。

住所

氏名

世帯員氏名 続柄 親権者等

年  月  日

遠賀町長 様

※ 世帯員氏名は、本人の自書により署名してください。ただし、署名する世帯員が未成年の場合には、親権

者等が親権者等の欄に併せて署名してください。また、高齢等により署名できない場合には、世帯主等が

親権者等の欄に併せて署名してください。

※ 署名する方が成年後見人制度を利用している場合には、成年後見人等が併せて署名してください。

※町税等…町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、上・下水道使

用料、下水道受益者負担金、介護保険料、後期高齢者医療保険料、

町営住宅使用料、学校給食費、保育料